



KB ApS

Nyvej 13
1851 Frederiksberg C
CVR-nr. 27332102

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Kristian Byrge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KB ApS

Nyvej 13

1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27332102

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kristian Byrge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar samt eventuelt at have anden finansiel aktivitet eller drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktiviteter er forløbet som forventet med påvirket af udviklingen på aktiemarkedet. Selskabet har foretaget investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

Årets resultat, der udgør et overskud på 44.897 t.kr. der anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 504.638 t.kr. pr. 31. december 2023.

For 2024 forventes et resultat, der ligesom 2023 vil være påvirket af værdireguleringer på værdipapirer og udvikling på børsmarkedene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(70.100)	(337.980)
Af- og nedskrivninger	1	(238.034)	(238.034)
Driftsresultat		(308.134)	(576.014)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(403.749)	0
Andre finansielle indtægter	2	50.125.765	14.857.705
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.044.969)	(143.821)
Andre finansielle omkostninger	3	(168.083)	(56.030.404)
Resultat før skat		48.200.830	(41.892.534)
Skat af årets resultat	4	(3.303.981)	158.592
Årets resultat		44.896.849	(41.733.942)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	5.000.000
Overført resultat		34.896.849	(46.733.942)
Resultatdisponering		44.896.849	(41.733.942)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		4.421.507	4.659.541
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.997	99.997
Materielle aktiver	5	4.521.504	4.759.538
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.568.933	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.690.750	12.759.683
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.946.934	2.037.026
Andre tilgodehavender		60.856.948	58.972.358
Finansielle aktiver	6	78.063.565	73.769.067
Anlægsaktiver		82.585.069	78.528.605
Udskudt skat	7	0	15.513
Andre tilgodehavender		3.121.995	2.752.843
Tilgodehavender		3.121.995	2.768.356
Andre værdipapirer og kapitalandele		302.003.234	296.412.913
Værdipapirer og kapitalandele		302.003.234	296.412.913
Likvide beholdninger		120.293.618	87.173.444
Omsætningsaktiver		425.418.847	386.354.713
Aktiver		508.003.916	464.883.318

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		494.513.481	459.616.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	5.000.000
Egenkapital		504.638.481	464.741.632
Udskudt skat	7	17.135	0
Hensatte forpligtelser		17.135	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.872	12.872
Skyldig skat		3.279.803	77.564
Anden gæld		55.625	51.250
Kortfristede gældsforpligtelser		3.348.300	141.686
Gældsforpligtelser		3.348.300	141.686
Passiver		508.003.916	464.883.318
Personaleforhold	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	459.616.632	5.000.000	464.741.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	34.896.849	10.000.000	44.896.849
Egenkapital ultimo	125.000	494.513.481	10.000.000	504.638.481

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	238.034	238.034
	238.034	238.034

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	0	2.976.301
Renteindtægter i øvrigt	4.920.361	2.508.486
Dagsværdireguleringer	35.093.448	0
Øvrige finansielle indtægter	10.111.956	9.372.918
	50.125.765	14.857.705

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	0	55.958.536
Øvrige finansielle omkostninger	168.083	71.868
	168.083	56.030.404

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	3.279.803	0
Ændring af udskudt skat	32.648	39.440
Regulering vedrørende tidligere år	(8.470)	(198.032)
	3.303.981	(158.592)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.950.853	224.247
Kostpris ultimo	5.950.853	224.247
Af- og nedskrivninger primo	(1.291.312)	(124.250)
Årets afskrivninger	(238.034)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.529.346)	(124.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.421.507	99.997

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	12.759.683	2.037.026	58.972.358
Tilgange	9.568.933	0	3.454.877	15.788.340
Afgange	0	(9.568.933)	0	(13.903.749)
Kostpris ultimo	9.568.933	3.190.750	5.491.903	60.856.949
Årets nedskrivninger	0	(500.000)	(544.969)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(500.000)	(544.969)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.568.933	2.690.750	4.946.934	60.856.949

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %
KPT ApS	57,00

7 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører materielle aktiver.

Udskudte skatteaktiver

Årets skatteaktiv vedrører forskelsværdien mellem de regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier af materielle anlægsaktiver.

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på DKK 2,7 mio. vedr. årets skattemæssige underskud.

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	250	500	125.000
	250		125.000

9 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser
